
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1616

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Dějiny	umění
vyprávěné	v	příbězích,	kurzy	a
workshopy

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00171/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
14	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
14	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
14	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

14	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
14	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Mgr.	Hana	Kováříková

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO

DIČ 75375125

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 10 2.	11.
2020

platba	části	nájmu
v	ZŠ	Perunova

Příloha	č.1057	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.452	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.7903	-	Doklad	o
uhrazení

14	000,00	Kč 14	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

HANA KOVÁŘÍKOVÁ 

DOTACE 14 000 Kč 

 

Vážení,  

děkuji za finanční příspěvek, jenž mi umožnil lépe projít svízelným rokem 2020. 

Celou částku jsem použila na částečnou úhradu nájmu v ZŠ Perunova; 

Z celkové částky platby nájmů potřebných prostor k provozování mých kurzů to bylo pro Vaši  

představu v ZŠ Perunova 26 900 Kč, lektorského prostoru Holandská 12x 3.624 Kč, 500 Kč ZUŠ 

 Štítného. 

Kurzy s nucenými přestávkami pokračovaly ke spokojenosti dětí i rodičů. Nepřišla jsem o žádného 

účastníka. 

Na samém sklonku roku mně vychází hmatatelný výstup z kurzů v podobě učebnice Několik  

poznámek z hodin výtvarné výchovy, v nakladatelství nakladatelství Bylonebylo. 

Po celý rok je umístěné poděkování MČ Praha 3 za udělenou částku na mých stránkách, včetně  

odkazů ke kurzům. www.hanakovarikova.cz 

 

 

 



Stejně tak jsou pod stejným odkazem inzerovány kurzy. Připomínám, že jako jediný lektor si spíše  

vážím opakovaně příchozích dětí, otevírání nových kurzů nepovažuji za časově zvládnutelné, ani  

ve vztahu k dosahu mých rukou kvalitativně udržitelné. Rozsah lekcí se tudíž, ve srovnáním  

s představou nastíněnou v dotační žádosti nezměnil. 

 

Přes radost, jež mi dotace přinesla, jsem se rozhodla o další již nežádat, neboť starosti s vyplňováním  

v budoucnu raději věnuji přípravě nových témat či samostudiu. 

 

Děkuji komisi za podporu 

s pozdravem 

 

Hana Kováříková. 

 

 




	5 – vyúčtování_Redigováno
	5 – ZZ_Redigováno
	5 – publicita_Redigováno



